

"تافل" ها چه کسانی هستند؟

تافل ها بیش از 900 انجمن غیر دولتی را شامل میشود که در سراسر آلمان به انسانهای نیازمند کمک کرده و مواد غذایی هدیه شده از طرف دیگران را در اختیار آنها قرار میدهد. بیش از 60.000 نفر تحت شعار "هر کس به اندازه توانائی خود کمک میکند" در زمینه کمک بلاعوض، بدون دریافت دستمزد با "تافل" همکاری داشته و تا جاییکه از دستشان برمی آید، به این انجمنها کمک میکنند.

"تافل" ها چه کار میکنند؟

تافل ها از سوپرمارکتها، نانوائیها و غیره، مواد غذایی با کیفیت بدون نقض را که در غیر اینصورت مثلاً بخاطر سپری شدن حداقل تاریخ مصرف در آینده نزدیک، داشتن برجسب غلط، نقض بسته بندی و یا به دلایل دیگر از بین برده میشوند، جمع آوری میکنند.

تافل ها این هدیه ها را بطور مجانی و یا در ازای دریافت مبلغ ناچیزی در اختیار افراد نیازمند قرار میدهند. آنها به این طریق از طرفی به افرادی که از نظر برخورداری از امکانات اجتماعی مورد اجحاف قرار گرفته اند، بدون در نظر گرفتن تعلقات دینی، ملیت، موضع سیاسی و یا ایدئولوژی آنها، از نظر مالی کمک کرده و از طرف دیگر از نابود شدن مواد غذایی با ارزش جلوگیری بعمل میآورند.

من تحت چه شرایطی میتوانم از کمک "تافل" ها برخوردار باشم؟

معمولاً نیازمند بودن افراد با ارائه مدارک رسمی (مانند برگه تأیید دریافت حق بیکاری، برگه تأیید دریافت حداقل مبلغ کمکهای اجتماعی جهت تامین هزینه های زندگی، برگه تأیید حقوق بازنشستگی، برگه تأیید دریافت هزینه ها بعنوان متقاضی پناهندگی و غیره) به اثبات میرسد. دریافت کمک از "تافل" به معنی داشتن حق قانونی برای دریافت این کمکها نمیشود. "تافل" ها فقط میتوانند چیزهای دریافتی خود را در اختیار افراد قرار دهند. آنها ارائه دهنده و تامین کننده کامل نیازمندها نیستند و چنین چیزی را هم نمیتوانند تضمین نمایند که همیشه تمام مواد غذایی مورد نیاز را به میزان کافی در اختیار داشته باشد.

من چه وقت و چند بار میتوانم به "تافل" مراجعه کنم؟

مراکز پخش مواد غذایی "تافل" معمولاً یک تا دو بار در هفته، در ساعات معینی باز هستند. لطفاً جهت کسب اطلاع در این مورد، به شعبه "تافل" محل زندگی خود، و یا به آدرس اینترنت زیر مراجعه نمایید. [www.tafel.d](http://www.tafel.d).

پخش مواد غذایی به چه صورت انجام میشود.

شما بعد از اولین ثبت نام، در ازای پرداخت یک مبلغ نمادین (ناچیز)، مواد غذایی دریافت میکنید. در این خصوص هر مرکز "تافل" در مورد مراتب و دفعات مراجعه افراد و چگونگی انجام کارها، دارای ضوابط مخصوص و از پیش تعیین شده خاص خود میباشد.

## اطلاعات در مورد "تافل"

نام "تافل": Tafel Alzey

شخص مسئول: 06731-5471360, info@tafel-alzey.de

آدرس: Alzey, Friedrichstr. 3 55232

ساعات کار:

دوشنبه (Mo):	سه شنبه (Di):	چهارشنبه (Mi):	پنجشنبه (Do):	جمعه (Fr):
14 - 16	14 - 16	14 - 16	14 - 16	14 - 16

هزینه ها: € 1,00 برای هر ن